
 

 

POSTANOWIENIE NR 207/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 53 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 53 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Kamil Kamratowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Damaszka 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Sylwia Barbara Łopatka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

POSTANOWIENIE NR 208/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 70 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 70 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Natalia Karolina Witkowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Konrad Tomasz Rakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 206/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 52 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 52 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Karolina Maria Kamratowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

JAKUBA PERKOWSKIEGO, zam. Miłobądz 

2. Paweł Marcin Florek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Janusz Wojciech Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdańsk 

2. Oliwier Jerzy Smardzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 209/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 136 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 136 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania 

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Beata Monika Wyżlic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Anna Barbara Sobol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 212/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 132 w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 132 w mieście 

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Kacper Grzegorz Bury, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Gdańsk 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Wiktor Leszek Słomiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 


	C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\13 maja\1747219466_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr70-mgdansk.pdf
	C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\13 maja\1747234418_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr52-mgdansk.pdf
	C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\13 maja\1747243605_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr136-mgdansk.pdf
	C:\Users\kordowski.p\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\WYBORY PREZYDENT RP\Zmiany postanowienie\13 maja\1747243651_postanowienie-o-zmianach-w-skladzie-komisji-nr132-mgdansk.pdf

		2025-05-13T14:04:03+0000




